
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 22 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 2. 10. 2023 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 16:30 hod.

RO22/2023/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 22. zasedání RO.

RO22/2023/2 Rada  obce  Bohdíkov  schvaluje  plán  inventur  majetku  obce,  které  proběhnou
od  02.01.2024  do  02.02.2024.

RO22/2023/3 Rada obce Bohdíkov doporučuje zastupitelstvu obce schválit prodej části pozemku p. č. 50/2
v k. ú. Komňátka o výměře 2 m2.

RO22/2023/4 Rada obce Bohdíkov schvaluje žádost o finanční dotaci z rozpočtu obce na rok 2023 pro SDH
Bohdíkov ve výši 20.000,- Kč.

RO22/2023/5 Rada obce Bohdíkov schvaluje cenovou nabídku na odstranění lyžařského vleku v Komňátce,
kterou předložila firma VSJ mechanizace s.r.o., IČ: 27834972. Nabídková cena činí 533.500,-
 Kč bez DPH.

RO22/2023/6 Rada obce Bohdíkov schvaluje cenovou nabídku na stavební práce na kapličce v Raškově na
pozemku  p.  č.  99  v  k.  ú.  Raškov  Ves,  kterou  podala  firma   SKOPAL-STAV s.r.o.,  IČ:
097 42 484. Nabídnutá cena činí 91.902,- Kč včetně DPH. Jedná se o dokončení stavebních
oprav na kapličce.

RO22/2023/7 Rada obce Bohdíkov schvaluje cenovou nabídku na osvětlení vánočního stromu v parku u KD,
kterou předložila firma Atelier Maur s.r.o. IČ: 25241885. Nabídnutá cena činí 19.825,85 Kč
včetně DPH.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informace starosty obce p. Petra Janků o průběhu a plnění úkolů
z předchozích jednání RO.

Rada obce Bohdíkov bere na vědomí informaci starosty obce o jednání finančního výboru, které proběhlo dne
25.9.2023 a výsledek kontroly pokladny, která proběhla dne 2.10.2023 bez zjištěných nedostatků.

Petr Janků
starosta  obce


